Dilecto filio d’Astros, Vicario Capitulari, Parisiis. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. 
Quæ propter tristissimorum temporum iniquitatem, inter Filias Caritatis D. Vincentii a Paulo 

aliquot per annos eruperunt, atque etiam nunc velut cancer serpunt dissidia dissensionesque, ad 
aures nostras multis abhinc mensibus pervenêre. Frustrà laboramus, si verbis explicare conemur 
quantum idcirco paterno ceperimus animo dolorem, ob peculiarem arnorem quo sanctissimum illud 
et salutare amplexi fuimus institutum ; cui hujusmodi discordiarum flamma et multùtn mali [91] 
intulerat et interitum quoque ipsum, minitari propemodùm, videbatur. 

Quùmque prece et obsecratione humili, ferventique studio litteris ad nos missis postulatum sit, ut 
his malis Apostolicâ provisione consuleremus, nullâ interpositâ morâ, rem omnem, accuratè, sanè, 
diligenterque expendi euravimus ; verùm relationum varietas, gravissimorumque quibus premimur 
negotiorurn copia, quominùs hâc de re sententiam nostram explicaremus, moram 
impedimentumque attulerunt. Tandem, postquàm nullis in re investiganda curis pepercerimus, 
promptior simulque efficacior pacis restituendæ discordiarumque germina radicitùs evellendi ratio 
hæc nobis visa est. 

Habeantur nempè quani celerrimè generalia earumdem Filiarum Caritatis comitia in quibus liberè 
et servatis omnibus quæ institutum illud sancit, solemniis præposita generalis seligatur. Hunc ad 
finem et pro hac vice tantùm iis constitutionum articulis qui præpositæ generalis eligendæ tempus 
Pentecostes præfigunt, illiusque oflicium triennii finibus cœrcent, apostolicà auctoritate derogamus, 
decernentes eos menses qui ab hâc electione ad proximam Pentecosten excurrent, in memorati 
triennii spatio nullâ ratione esse numerandos. 

Ut autem extraordiriarius hic indicatur conventus, utque in antecessum singula quæque ad illum 
cuni omnium Sororum assensione atque approbatione celebrandum parari opportune queant, te, 
dilecte Fili, in Visitatorern apostolicum totius Congregationis Filiarum Caritatis deputamus, 
eligimus, nominamus. 

Sarta tecta tamen manere volumus jura dilecti filii Hanon, generalis Præfecti Missionis, qui unà 
tecum præfatis comitiis intererit, munia quotquot per statuta ei commissa sunt implebit ; et in 
quâque re consilia tibi præsidiaque suppeditabit [92] opportuna, ut simul collatis consiliis 
opibusque vestris dispersæ Sorores in unum revocentur, animi iterùm vinculo pacis caritatisque 
colligentur, omniaque in pristinum rectum ordinem unitatemque restituantur ; ut ità Filiæ Caritatis 
pacatè et cum obedientiæ laude ad majorem Dei gloriam, ad Ecclesiæ gaudium et ad commodum 
christianorurn constantià et fortitudine stabiles sint, abondantes ut antea in opera misericordiæ non 
sine gravi cura et labore quemadmodùm laudati Vincentii sancti præcepta institutioque 
expostulant ; scientes quod earum labor non est inanis in Domino, teste apostolo ad Corinthios (I, 
xv, 58). Interim vero tibi, dilecte fili, apostolicam benedictionem peramanter impertimur.